[image: image1.jpg]

СОВЕТ городского округа "Город НАРЬЯН-МАР"

41-я сессия IV созыва

_____________________________________
РЕШЕНИЕ
О награждении Почётной грамотой Совета городского округа "Город Нарьян-Мар"

В соответствии с Положением "О Почётной грамоте Совета городского округа "Город Нарьян-Мар", утвержденным решением Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 25.02.2010 № 67-р, Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:
1. Наградить Почётной грамотой Совета городского округа "Город Нарьян-Мар":

1.1.  За многолетний добросовестный труд в системе образования Ненецкого автономного округа и в связи с 90-летним юбилеем со дня основания государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Ненецкого автономного округа "Средняя школа № 1 г.  Нарьян-Мара с углубленным изучением отдельных предметов имени П.М. Спирихина":
- Музафарову Ольгу Владимировну, библиотекаря ГБОУ НАО "Средняя школа № 1 г.  Нарьян-Мара с углубленным изучением отдельных предметов имени П.М. Спирихина";

- Лагейскую Елену Анатольевну, повара ГБОУ НАО "Средняя школа № 1 г.  Нарьян-Мара с углубленным изучением отдельных предметов имени П.М. Спирихина".
1.2. За высокий профессионализм и личный вклад в развитие местного самоуправления Латкину Людмилу Николаевну, ведущего бухгалтера отдела бухгалтерского учета и отчетности Управления финансов Администрации муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар".

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Председатель Совета городского округа

"Город Нарьян-Мар"                                                                                Ю.И. Суський
г. Нарьян-Мар

26 мая 2022 года

№ 341-р